
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:24.51
競技No. : 44 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 １０歳以下 大会記録   1:55.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎 SWｲｾｻｷ 小学 28.89  1:59.23
1 黒沢　碧芭 ｸﾛｻﾜ ｱｵﾊﾞ 小4 28.89 28.89 (  0.70)
2 荻原　　湊 ｵｷﾞﾜﾗ ﾐﾅﾄ 小4 29.32 58.21 ( +0.36)
3 岡部　隼大 ｵｶﾍﾞ ｼｭﾝﾀ 小4 29.34 1:27.55 ( +0.33)
4 鈴木　哉都 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾄ 小4 31.68 1:59.23 ( +0.20)

2 1/3 埼  玉 ｽｳｨﾝふじみ野 SWﾌｼﾞﾐﾉ 小学 29.32  2:00.67
1 阿部　　陽 ｱﾍﾞ ﾋｶﾙ 小4 29.32 29.32 (  0.73)
2 佐藤　玲介 ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 小4 30.77 1:00.09 ( +0.27)
3 入江　　翼 ｲﾘｴ ﾂﾊﾞｻ 小4 30.84 1:30.93 ( +0.54)
4 坂内　遥真 ﾊﾞﾝﾅｲ ﾊﾙﾏ 小4 29.74 2:00.67 ( +0.10)

3 1/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 30.16  2:00.69
1 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小4 30.16 30.16 (  0.70)
2 岡田丈太朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 小4 30.30 1:00.46 ( +0.22)
3 藤澤　琉偉 ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 小3 30.48 1:30.94 ( +0.18)
4 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小4 29.75 2:00.69 ( +0.14)

4 1/6 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.56  2:01.12
1 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小4 29.56 29.56 (  0.57)
2 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小4 29.89 59.45 ( +0.37)
3 平塚　匠眞 ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾏ 小4 30.29 1:29.74 ( +0.17)
4 石井　晴彪 ｲｼｲ ﾊﾙﾄﾗ 小3 31.38 2:01.12 ( +0.50)

5 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.86  2:01.33
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小4 29.86 29.86 (  0.74)
2 南澤　亮介 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 小4 30.83 1:00.69 ( +0.37)
3 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小4 31.40 1:32.09 ( +0.26)
4 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小4 29.24 2:01.33 ( +0.56)

6 1/7 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 小学 30.47  2:01.98
1 守永　麗央 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾚｵ 小4 30.47 30.47 (  0.62)
2 新井　凰雅 ｱﾗｲ ｵｳｶﾞ 小4 29.79 1:00.26 ( +0.35)
3 三橋　洋翔 ﾐﾂﾊｼ ﾖｳﾄ 小3 30.62 1:30.88 ( +0.31)
4 菅原　大智 ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲﾁ 小4 31.10 2:01.98 ( +0.29)

7 1/8 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 29.74  2:02.61
1 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小4 29.74 29.74 (  0.63)
2 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小4 29.73 59.47 ( +0.11)
3 尾山　　達 ｵﾔﾏ ｲﾀﾙ 小4 31.56 1:31.03 ( +0.52)
4 小林　奏介 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小4 31.58 2:02.61 ( +0.22)

1/5 東  京 世田谷ＳＳ ｾﾀｶﾞﾔSS 小学 28.98 失格
1 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小4 28.98 28.98 (  0.62)
2 粉生　　薫 ｺﾓｳ ｶｵﾙ 小4 29.17 58.15 ( +0.62)
3 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小3 30.56 1:28.71 ( +0.18)
4 田村　朋和 ﾀﾑﾗ ﾄﾜ 小3 ( -0.08)
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